
 
AKDENİZ İHRACATÇI BİRLİKLERİ 

GENEL SEKRETERLİĞİ 

 

 
Sayı: 17812098-TİM.AKİB.GSK.TAR.2022/67-607 Mersin, 04/02/2022 
Konu: Tayvan'a Kiraz İhracatı Başvuruları 
 

 
Akdeniz İhracatçı Birlikleri Genel Sekreterliği  Ayrıntılı bilgi için: Çise Tatlıcı - İdari Memur  
Limonluk Mah. Vali Hüseyin Aksoy Caddesi No:4 
Yenişehir/MERSİN 
Telefon: (0324) 325 37 37   Fax.: (0324) 325 41 42 
E-posta: info@akib.org.tr Elektronik Ağ: www.akib.org.tr  
 

DUYURU 

Sayın Üyemiz, 
 
 
T.C. Ticaret Bakanlığından alınan bir yazıda, ülkemizden Tayvan'a kiraz ihracatının "Türkiye'den 
Taze Kiraz İthalatı için Karantina Şartları Protokolü"ne göre gerçekleştirildiği bildirilmektedir. 
 
Anılan yazının Ek’inde iletilen Tarım ve Orman Bakanlığının yazısında belirtildiği üzere, 
Protokolde Tayvan'a ihraç edilecek kirazın kayıtlı bahçelerde üretilmesi ve bu kirazların kayıtlı 
Paketleme ve Soğuk İşlem Uygulama Tesislerinde soğuk uygulamaya tabi tutulması gerekmektedir. 
 
2022 yılı için Tayvan "Kiraz Bahçesi (üreticisi) Listesi"ne kayıt olmak isteyen üreticiler ile 
"Paketleme ve Soğuk İşlem Uygulama Tesisi Listesi"ne kayıt olmak isteyen kiraz bahçesi (üreticisi) 
ile paketleme ve soğuk işlem uygulama tesislerine ait başvurular aşağıda belirtilen programa göre İl 
Tarım Orman / Zirai Karantina Müdürlüklerince alınacaktır. 
 

Başvurular 
İl Tarım ve Orman / Zirai Karantina Müdürlüğü 

Başvuru Tarihleri 
 

 
Kiraz Bahçesi Başvuruları 1 Şubat 2022 - 28 Şubat 2022 

 
Paketleme ve Soğuk İşlem UygulamaTesisi Başvurular 1 Şubat 2022 - 28 Şubat 2022  
 
Tayvan’a kiraz ihracatı yapabilmek için, Kiraz Bahçesi (üreticisi) Listesi'ne kayıt olmak isteyen 
üreticiler ile "Paketleme ve Soğuk İşlem Uygulama Tesisi Listesi"ne kayıt olmak isteyen firmaların 
belirtilen tarihlerde İl Tarım Orman / Zirai Karantina Müdürlüklerine başvuru yapması 
gerekmektedir. Söz konusu başvurular tamamlandıktan sonra oluşturulacak listeler Tayvan yetkili 
makamlarına gönderilecektir.  
 
2022 yılı için oluşturulan bahçe ile paketleme ve soğuk işlem uygulama tesisi listelerinin Tayvanlı 
uzmanlar tarafından yapılan incelemede onaylanması durumunda, onaylanan bahçelerden 
yetiştirilen kirazlar onaylanan paketleme ve soğuk işlem uygulama tesislerinde soğuk uygulamaya 
tabi tutularak (1  °C altında 16 gün) Tayvan'a kiraz ihracatı gerçekleştirilebilecektir. Bu kapsamda 
sadece soğuk uygulama yapabilecek alt yapıya sahip paketleme ve soğuk işlem uygulama 
tesislerinin müracaat etmesi büyük önem arz etmektedir. 
 
Bilgileri ve gereğini rica ederim. 
 
 
 
 
Mehmet Ali ERKAN 
Genel Sekreter 
 
 

Karantina Şartları Protokolü ve Diğer Talimatlar için: 
https://www.tarimorman.gov.tr/Konu/2031/Tayvan_Kiraz_Ihracati 
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